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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 18. - 19.11.2023

Дисциплина 28 Мажи/M, 100m Делфин/Fly A CATEGORY
19.11.2023 - 11:15 Резултатите Квалификации/Прелим
MKD АПС/Опен 54.77 Марко Блажевски
MKD - 18 55.05 Александар Маленко
MKD - 16 55.78 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
MKD - 14 1:00.69 Стефан Цветкоски SKO Скопје (AFG) 23.12.2018
MKD - 12 1:07.18 Мирко Крстевски
MR 52.87 Antani Ivanov BUL Skopje 12.10.2016
Поени: FINA 2020

Место ГнР. Времето Поени 50m 100m

1. Emil Subotik 07 Skopje, SK 1:00.36 505 Q 27.42 32.94
2. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 1:00.68 497 Q 27.59 33.09
3. Darijan Andreev 08 Skopje, SK 1:01.80 470 Q 28.74 33.06
4. Kiril Angelkovikj 08 Vardar 2018, SK 1:04.53 413 Q 30.03 34.50
5. Leonid Aleksovski 08 VK Vardar 8, SK 1:08.63 343 Q 32.48 36.15
6. Andrej Misevski 09 Vardar 2018, SK 1:09.32 333 Q 32.39 36.93
7. Pavel Tripunoski 09 Vardar 2018, SK 1:11.02 310 Q 32.59 38.43
8. Aleksandar Popovski 10 Mladost, SK 1:13.02 285 Q 34.42 38.60
9. Kledian Makolli 08 Delfini, PR 1:14.35 270 R 32.94 41.41

10. Gorazd Timcevski 07 VK Vardar 8, SK 1:14.64 267 R 33.66 40.98
11. David Petrovski 09 Vardar 2018, SK 1:17.35 240 36.24 41.11
12. Jovan Ivanovski 11 Beta Sharks, SK 1:24.76 182 41.19 43.57
13. Eros Bakiu 13 Step, PR 1:26.32 172 40.17 46.15
14. Valentino Atanasovski 10 VK Vardar 8, SK 1:29.58 154 37.47 52.11
15. Noah Kristo 13 K.S.N Tirana, TI 1:34.19 133 42.95 51.24
16. Andrej Chichakovski 14 Beta Sharks, SK 1:35.60 127 42.68 52.92
17. Kalin Gjurchinovski 11 Neptun, SK 1:36.62 123 42.12 54.50
18. Andrej Mladenovski 13 Skopje, SK 1:45.07 95 47.65 57.42
19. David Milevski 14 Beta Sharks, SK 1:49.17 85 50.67 58.50
20. Danilo Naumovski 14 Mladost, SK 1:53.96 75 52.40 1:01.56

DSQ Dior Krasniqi 10 Illyria, PR 1:15.33 33.39 41.94
DSQ Nikola Janevski 11 Aqua Pro AMS, SK 1:21.27 38.28 42.99

Дисциплина 28 Мажи/M, 100m Делфин/Fly B CATEGORY
19.11.2023 - 11:15 Резултатите Квалификации/Прелим
MKD АПС/Опен 54.77 Марко Блажевски
MKD - 18 55.05 Александар Маленко
MKD - 16 55.78 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
MR 52.87 Antani Ivanov BUL Skopje 12.10.2016
Поени: FINA 2020

Место ГнР. Времето Поени 50m 100m

1. Emil Subotik 07 Skopje, SK 1:00.36 505 Q 27.42 32.94
2. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 1:00.68 497 Q 27.59 33.09
3. Darijan Andreev 08 Skopje, SK 1:01.80 470 Q 28.74 33.06
4. Kiril Angelkovikj 08 Vardar 2018, SK 1:04.53 413 Q 30.03 34.50
5. Leonid Aleksovski 08 VK Vardar 8, SK 1:08.63 343 Q 32.48 36.15
6. Kledian Makolli 08 Delfini, PR 1:14.35 270 R 32.94 41.41
7. Gorazd Timcevski 07 VK Vardar 8, SK 1:14.64 267 R 33.66 40.98
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 18. - 19.11.2023

Дисциплина 28, Мажи/M, 100m Делфин/Fly, Квалификации/Прелим

Дисциплина 28 Мажи/M, 100m Делфин/Fly C CATEGORY
19.11.2023 - 11:15 Резултатите Квалификации/Прелим
MKD АПС/Опен 54.77 Марко Блажевски
MKD - 18 55.05 Александар Маленко
MKD - 16 55.78 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
MKD - 14 1:00.69 Стефан Цветкоски SKO Скопје (AFG) 23.12.2018
MR 52.87 Antani Ivanov BUL Skopje 12.10.2016

Поени: FINA 2020

Место ГнР. Времето Поени 50m 100m

1. Andrej Misevski 09 Vardar 2018, SK 1:09.32 333 Q 32.39 36.93
2. Pavel Tripunoski 09 Vardar 2018, SK 1:11.02 310 Q 32.59 38.43
3. Aleksandar Popovski 10 Mladost, SK 1:13.02 285 Q 34.42 38.60
4. David Petrovski 09 Vardar 2018, SK 1:17.35 240 36.24 41.11
5. Valentino Atanasovski 10 VK Vardar 8, SK 1:29.58 154 37.47 52.11

DSQ Dior Krasniqi 10 Illyria, PR 1:15.33 33.39 41.94

Дисциплина 28 Мажи/M, 100m Делфин/Fly D CATEGORY
19.11.2023 - 11:15 Резултатите Квалификации/Прелим
MKD АПС/Опен 54.77 Марко Блажевски
MKD - 18 55.05 Александар Маленко
MKD - 16 55.78 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
MKD - 14 1:00.69 Стефан Цветкоски SKO Скопје (AFG) 23.12.2018
MKD - 12 1:07.18 Мирко Крстевски
MR 52.87 Antani Ivanov BUL Skopje 12.10.2016
Поени: FINA 2020

Место ГнР. Времето Поени 50m 100m

1. Jovan Ivanovski 11 Beta Sharks, SK 1:24.76 182 41.19 43.57
2. Kalin Gjurchinovski 11 Neptun, SK 1:36.62 123 42.12 54.50

DSQ Nikola Janevski 11 Aqua Pro AMS, SK 1:21.27 38.28 42.99

Дисциплина 28 Мажи/M, 100m Делфин/Fly E CATEGORY
19.11.2023 - 11:15 Резултатите Квалификации/Прелим
MKD АПС/Опен 54.77 Марко Блажевски
MKD - 18 55.05 Александар Маленко
MKD - 16 55.78 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
MKD - 14 1:00.69 Стефан Цветкоски SKO Скопје (AFG) 23.12.2018
MKD - 12 1:07.18 Мирко Крстевски
MR 52.87 Antani Ivanov BUL Skopje 12.10.2016
Поени: FINA 2020

Место ГнР. Времето Поени 50m 100m

1. Eros Bakiu 13 Step, PR 1:26.32 172 40.17 46.15
2. Noah Kristo 13 K.S.N Tirana, TI 1:34.19 133 42.95 51.24
3. Andrej Chichakovski 14 Beta Sharks, SK 1:35.60 127 42.68 52.92
4. Andrej Mladenovski 13 Skopje, SK 1:45.07 95 47.65 57.42
5. David Milevski 14 Beta Sharks, SK 1:49.17 85 50.67 58.50
6. Danilo Naumovski 14 Mladost, SK 1:53.96 75 52.40 1:01.56


